
                       平成２８年６月１日 

関 係 中 学 校 長  様                  

     ３年学年主任 様 

     進路指導主事 様 

                        愛知県立名古屋南高等学校長 

   織 部 秀 明 

                                  

 

中学生のための学校説明会（体験入学）について（ご案内） 

 

 向暑の候 貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、中学生のための学校説明会（体験入学）を下記のとおり開催します。つきましては、貴

校の参加希望生徒の参加人数をとりまとめのうえ、参加申込書を送付（ＦＡＸ）していただきま

すようお願いします。 

また、貴校の参加希望生徒に、生徒向け案内「参加される生徒の皆さんへ」を増刷りの上、配

布、ご指導をよろしくお願いします。 

  

 

記 

 

 

１ 開催日 平成２８年９月２４日（土）  

２ 場 所 本校体育館・武道場 

３ 日 程 受  付            ９：３０～１０：００ 

  学校説明会          １０：００～１０：４５ 

  施設及び部活動見学      １０：４５～１２：２０ 

４ 申込締切 平成２８年９月１２日（月） 期日厳守 

５ 送付先 〒457-0833 

        名古屋市南区東又兵ヱ町 5－1－11 

  愛知県立名古屋南高等学校  

        教務部学校説明会担当  小村和彦 宛 

  ＦＡＸ（０５２）６１４－４８８４ 

６ その他  ・当日は公共交通機関で来校してください。 

       ・参加人数の変更等はＦＡＸによりご連絡ください。 

       ・当日午前７時から午前１０時の間に尾張東部に特別警報・暴風警報の 

発表がある場合、学校説明会は中止します。 

 

 



愛知県立名古屋南高等学校  小村 和彦 宛 平成  年  月  日 

 

  ＦＡＸ（０５２）６１４－４８８４ 

 

中学生のための学校説明会（体験入学）参加申込書 

        立       中学校 ＴＥＬ（   ）   － 

担当者名 ＦＡＸ（   ）   － 

 

 生徒氏名、性別をご記入ください。 

№ 氏      名 性 別 № 氏      名 性 別 

１   １６   

２   １７   

３   １８ 
  

４   １９   

５   ２０ 
  

６   ２１ 
  

７   ２２ 
  

８   ２３   

９   ２４ 
  

10   ２５   

11   ２６   

12   ２７   

13   ２８ 
  

14   ２９   

15   ３０ 
  

 

 


